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Services Australia needs to know to what bank account you want your Australian pension sent. Your pension will be issued electronically 
in denar.

Please note that payments may be subject to fees levied by your bank, and such fees must be paid by you.

The nominated account must be in your name, or that of your registered Services Australia nominee, or it may be a joint account with 
another person. If you would like to register a nominee to act on your behalf in dealings with Services Australia, please contact us.

Please attach a copy of a bank document that shows your bank details, including your International Bank Account Number (IBAN) and 
the name(s) of the account holder(s). Once the form is completed, please sign and return it to the address below. If you need help, 
contact Services Australia, International Services (contact details below).

Services Australia сака да знае на која банковна сметка сакате да ви се испраќа вашата австралиска пензија. Вашата пензија ќе 
ви се исплаќа во денари по електронски пат.

Bе молиме, обрнете внимание дека вашата банка можеби наплаќа провизија на исплатите, која мора вие да je платите.

Hазначената сметка мора да биде на ваше име или на име на назначеното лице што сте го регистрирале со Services Australia, 
или таа може да биде заедничка сметка со некое друго лице. Bе молиме, контактирајте не ако сакате да регистрирате назначено 
лице кое ќе делува во ваше име во работите со Services Australia.

Ве молиме, приложете копија од банковен документ во кој се прикажани вашите банковни податоци, вклучувајќи го Меѓународниот 
број на банковна сметка (IBAN-број) и името (имињата) на сопственикот (сопствениците) на сметката. Откако ќе го пополнете 
формуларот, ве молиме потпишете се и вратете го на долунаведената адреса. Ако ви треба помош, јавете се на Services Australia, 
International Services (контактните податоци се наведени подолу). 

Postal address
Поштенска адреса

SERVICES AUSTRALIA 
CENTRELINK INTERNATIONAL SERVICES 
PO BOX 7809
CANBERRA BC ACT 2610
AUSTRALIA

Fax number
Број на факсимил

+61 2 6124 8813

Telephone number
Телефонски број

+61 3 6222 3455
Note: Call charges apply – calls from mobile phones may be charged at a higher rate.
3абелешка: Повиците се наплаќаат—повиците од мобилни телефони може да се 
наплаќаат според повисоки стапки.

Bank Account Details 
North Macedonia 

Податоци за банковна сметка
Северна Македонија
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Please provide details below for your nominated bank account you want your Australian pension to be paid to.
Ве молиме, пополнете ги податоците подолу за вашата назначена банковна сметка на која сакате да ви се исплаќа вашата 
австралиска пензија. 

Name of Bank or Financial 
Institution

Име на банката или 
финансиската установа

Address of Bank or  
Financial Institution Branch

Адреса на експозитурата на банката 
или финансиската установа

Number/Street/Број/Улица

Town/City/Postcode/Град/Карактеристичен поштенски број    Country/3емја

 
NORTH MACEDONIA

SWIFT/BIC

International Bank  
Account Number (IBAN)

Број на меѓународна банковна
сметка (IBAN-број)

M K

Name of Account Holder
Име на сопственикот на сметката

Bank Account Details 
North Macedonia 

Податоци за банковна сметка
Северна Македонија
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Privacy and your  
personal information

Заштита на вашите лични 
податоци

The privacy and security of your personal information is important to us, and is protected by 
law. We need to collect this information so we can process and manage your applications 
and payments, and provide services to you. We only share your information with other parties 
where you have agreed, or where the law allows or requires it. For more information, go to www.

servicesaustralia.gov.au/privacypolicy

Доверливоста и безбедноста на вашите лични податоци  ни се важни, и тие се 
заштитени со закон. Потребно е да ги земаме овие податоци за да можеме да ја 
разгледаме вашата молба, да ги контролираме исплатите како и да ви нудиме услуги. 
Ги споделуваме вашите податоци со други странки само ако сте го одобриле тоа, 
или ако тоа е дозволено или се бара според законот. За повеќе информации, 
отидете на servicesaustralia.gov.au/privacypolicy

Customer statement
Изјава на клиентот

I have attached a copy of a bank document that shows my bank details, including my IBAN 
and the name(s) of the account holder(s).
Приложувам копија од банковен документ во кој се прикажани моите банковни податоци, 
вклучувајќи го мојот IBAN-број и името (имињата) на сопственикот (сопствениците) на 
сметката.

Your signature
Потпис на клиентот

   

Date 
Датум

Your name
Име на клиентот

Your Centrelink Reference Number
Вашиот карактеристичен број на

клиент од Centrelink
 
_

  
_

  
_
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